
                M a t e ř s k á   š k o l a, Uherský Brod – Těšov, Školní 130, okres Uherské Hradiště 

              IČO: 70991944  *  tel. 572 805 690, 773 632 642   *   e-mail: reditelka@mstesov.cz 

             _____________________________________________________________________ 

 

Závazná přihláška na prázdninový provoz 

 

Závazně přihlašuji své dítě: 

 

jméno, příjmení:     ……………………………………………………………………………. 

  

datum narození: .....................     bytem: ………………......................................... 

 

na prázdninový provoz v mateřské škole 

 

v době od: .....................................     do:   ...................................... 

 

v době od: .....................................     do:   ...................................... 

 

Nyní dítě dochází do mateřské školy  ............................................ 

 

Předškolák*  ANO  NE 

 

Prohlašuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s podmínkami prázdninového provozu mateřské školy 

 a souhlasím s nimi. 

 

V                              dne  .................              ….......................    .................................. 

                                                             podpis rodičů 

* Nehodící se škrtněte. 

 

Upozornění: 

 

Poplatky na prázdninový provoz jsou stanoveny takto: 

Školné ve výši 250,- Kč uhradí rodiče v mateřské škole v hotovosti, do které přihlašují své 

dítě na prázdninový provoz nejpozději do 16.06.2023.  

Současně se školným je třeba nejpozději do 16.06.2023 uhradit zálohu 400,- Kč  

na stravování v hotovosti. 

V případě, že k datu 16.06.2023 nebude uhrazen poplatek za školné a záloha na stravné, 

nebude dítě na prázdninový pobyt do mateřské školy přijato.  

V případě, že přihlášené dítě do mateřské školy nenastoupí, není nárok na snížení školného. 

Přihlášku odevzdejte do mateřské školy, kam dítě přihlašujete, nejpozději do 31. května 

2023. 

Přihláška je dána na webových stránkách nebo v MŠ. K přihlášce je nutno doložit evidenční 

list dítěte, který si rodiče vyzvednou ve své kmenové MŠ. Přihlášky dětí na prázdninový 

provoz musí být závazné. 

 

mailto:reditelka@mstesov.cz

